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Facilitation Team



Proposed meeting 
logistics 

• Meetings will be held in-person 
(hybrid) once a quarter starting 
February 2023

• In-person (hybrid) meetings will 
alternate between Barrio Logan and 
National City

• The remaining meetings will remain 
virtual over Zoom

Puntos destacados de la 
discusión del mes pasado

• Las reuniones serán en persona 
(híbridas) una vez por trimestre a partir de 
febrero de 2023

• Las reuniones en persona (híbridas) se 
alternarán entre Barrio Logan y National
City

• Las reuniones restantes seguirán siendo 
virtuales sobre Zoom



2023 Meeting Calendar
(Tentative)

1. Tuesday, January 24
2. Tuesday, February 28 (Barrio Logan)
3. Tuesday, March 28
4. Tuesday, April 25
5. Tuesday, May 23 (National City)
6. Tuesday, June 27
7. Tuesday, July 25
8. Tuesday, August 22 (Barrio Logan)
9. Tuesday, September 26
10. Tuesday, October 24
11. Tuesday, November 28 (National City)
12. December: Holiday Break 

Calendario de Reuniones 
del 2023 (Tentativo)

1. Martes, 24 de enero
2. Martes 28 de febrero (Barrio Logan)
3. Martes, 28 de marzo
4. Martes, 25 de abril
5. Martes 23 de mayo (Nacional City)
6. Martes, 27 de junio
7. Martes, 25 de julio
8. Martes 22 de agosto (Barrio Logan)
9. Martes, 26 de septiembre
10. Martes, 24 de octubre
11. Martes 28 de noviembre (Nacional City)
12. Diciembre: Descanso para las vacaciones



November 2022 Survey Results | Resultados de la encuesta de noviembre 2022
What time works best for you to meet in the evening IN-PERSON 
on the 4th Tuesday of the Month? / ¿A qué hora le conviene 
reunirse por la noche  EN PERSONA  el cuarto martes del mes?

What time works best for you to meet in the evening VIRTUALLY 
on the 4th Tuesday of the Month? / ¿A qué hora le conviene 
reunirse por la noche VIRTUALMENTE el cuarto martes del mes?



Discussion Discusión 
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